

Investitor
Obiect

Primaria Sofia, rl Drochia.
Reconstructia acoperisului si termoizolarea peretilor blocului principal de studii,cantinei si salii sportive la LP. Gimnaziul " Viorel Cantemir" din s.Sofia,r-nul Drochia, nr.cadastral 3635202631.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Gimnaziu. Bloc B. Lucrari generale de constructie. (marca SA). Etapa I.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Acoperis.				
1	CE44A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare,de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.(panouri "Sandwich" de acoperis pentru vata minerala,gr.100mm). Culoarea RAL 7035. Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,020	m2			950,643
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	72,00	86,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	21,600
	281123630402	Panouri "Sandwich" de acoperis pentru vata minerala, gr.100 mm	m2	1,0200	725,00	754,290
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	25,00	65,790
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	1,00	3,060
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,00	3,060
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	85,00	15,693
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
2	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn150 mm Material marunt=1,030	m			143,525
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	72,00	21,600
	271040631100	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Dn150 mm	m	1,0500	55,00	59,483
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,17647	41,00	49,682
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,243902	25,00	6,280
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
3	CE22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn100 mm Material marunt=1,020	m			114,518
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	72,00	25,200
	2710406312100	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn100 mm	m	1,0500	65,00	69,615
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,1240	45,00	5,692
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,1240	22,00	2,783
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,1240	42,00	5,312
	28752740000503	Cot de capat	buc	0,1240	45,00	5,692
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
4	CE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40mp cu foi din tabla de 0,5mm grosime, nclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla vopsita de metal b=0,45mm) Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			215,407
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	72,00	54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	72,00	3,600
	271040364229	Tabla vopsita de metal	kg	5,5500	25,00	145,688
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	30,00	0,945
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	42,00	11,025

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
5	CE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla profilata LK-20, b=0,5mm) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			260,144
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	72,00	79,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,200
	271040364202	Tabla zincata ondulata sau cutata tabla profilata LK-20, b=0,5 mm	m2	1,1500	120,00	144,906
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,750
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	22,00	7,507
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,331
		Capitolul 2.Ferestre.				
6	CK19A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv, cu caracteristicile:c 5-ю камерами;коэффициент сопротивления теплопередачи R0,63m3 C/Вт;теплопроводность K-1,6BT/m2(F3,F4,F5)	m2			3 280,353
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	72,00	72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,200
	2030112938100	Ferestre din aluminiu,c 5-ю камерами; коэффициент сопротивления теплопередачи R0,63m3 C/Вт; теплопроводность K-1,6BT/m2	m2	1,0000	3 100,00	3 100,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	85,00	59,921
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	140,00	34,572
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,360
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
7	CK19B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv, cu caracteristicile:c 5-ю камерами;коэффициент сопротивления теплопередачи R0,63m3 C/Вт; теплопроводность K-1,6BT/m2(F1,F2)	m2			3 228,790
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	72,00	55,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,00	5,760
	2030112938100	Ferestre din aluminiu,c 5-ю камерами; коэффициент сопротивления теплопередачи R0,63m3 C/Вт; теплопроводность K-1,6BT/m2	m2	1,0000	3 100,00	3 100,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,950
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,100
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
8	CK26A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			176,309
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	72,00	20,159
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,00	5,759
	252110671839	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
9	CK26B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(gr.400mm)	m			194,190
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	72,00	23,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,00	5,759
	274312354904	Glafuri din aluminiu pentru ferestre gr.400 mm	m	1,0000	165,00	165,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
10	2	Оконные вентиляционные клапаны	buc			350,000

1	2	3	4	5	6	7
	п. К=1,000 25845120213	Оконный вентиляционный клапан	buc	1,0000	350,00	350,000
		Capitolul 3.Usi.				
11	CK21A п. К=3=1,000; М=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(U1,U3,U4,U7)	m2			4 641,949
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	72,00	61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,200
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	4 500,00	4 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,508
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,301
12	CK21D п. К=3=1,000; М=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(U2,U5,U6,U8)	m2			4 656,632
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	72,00	68,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	72,00	7,922
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	4 500,00	4 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,00	46,754
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	140,00	27,020
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,299

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)